Edição 129 | Ano 2021
13 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 091-2021 INLAB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO 092-2021 COTEFI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: A1WX6CKT-CBKUSFUT-ROWO0ZMO-RSUAWNSD
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE CONTRATO

CREDENCIAMENTO n° 002/2021

CONTRATO Nº: 091/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: INLAB –  Centro de Diagnostico Laboratorial De Analises LTDA ,

inscrito (a) no CNPJ/MF nº 22.311.668/0001-92

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, na especialidade de Laboratórios de análise

clínica e exames de imagens, para atender a rede Municipal de Saúde de Angical/BA. conforme as especificações

e quantidades previstas no Termo de Referência.

VALOR: R$ 338.100,00 (trezentos e trinta e oito mil e cem reais) VIGÊNCIA: Até 12 (Doze) meses da data

da sua assinatura.  Angical, 13 de Agosto de 2021. Emerson Mariani Dias. Prefeito  Municipal de Angical.

Edição 129 | Ano 2021
13 de agosto de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO 091-2021 INLAB

Certificação Digital: A1WX6CKT-CBKUSFUT-ROWO0ZMO-RSUAWNSD
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 085/2021, PREGÃO ELETRÔNICO n° 003/2021

CONTRATO Nº: 066/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: Matheus Costa de Almeida Eireli  EPP ,  inscrito(a)   no   CNPJ/MF

nº21.487.309-0001-28

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para a Aquisição de Gêneros Alimentícios, destinados aos alunos

das unidades escolares da Rede Municipal de Ensino, solicitado pela Secretaria de Educação, pertencente ao

município de Angical/BA, conforme as especificações e quantidades previstas no Termo de Referência.

VALOR: R$ 638.000,00 ( seiscentos e trinta e oito mil reais)
VIGÊNCIA: Da data da sua assinatura até 31 de dezembro de 2021.  Angical, 01 de julho de 2021. Emerson

Mariani Dias. Prefeito Municipal de Angical.

Edição 129 | Ano 2021
13 de agosto de 2021

Página 4

Certificação Digital: A1WX6CKT-CBKUSFUT-ROWO0ZMO-RSUAWNSD
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE CONTRATO

CREDENCIAMENTO n° 002/2021

CONTRATO Nº: 092/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: HOSPITAL COTEFI LTDA  inscrito (a) no CNPJ/MF nº 02.984.340/0001-20

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, na especialidade de Laboratórios de análise

clínica e exames de imagens, para atender a rede Municipal de Saúde de Angical/BA. conforme as especificações

e quantidades previstas no Termo de Referência.

VALOR: R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais) VIGÊNCIA: Até 12 (Doze) meses da data da sua

assinatura.  Angical, 13 de Agosto de 2021. Emerson Mariani Dias. Prefeito  Municipal de Angical.

Edição 129 | Ano 2021
13 de agosto de 2021

Página 5

EXTRATODE CONTRATO 092-2021 COTEFI

Certificação Digital: A1WX6CKT-CBKUSFUT-ROWO0ZMO-RSUAWNSD
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 085/2021, PREGÃO ELETRÔNICO n° 003/2021

CONTRATO Nº: 066/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: Matheus Costa de Almeida Eireli  EPP ,  inscrito(a)   no   CNPJ/MF

nº21.487.309-0001-28

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para a Aquisição de Gêneros Alimentícios, destinados aos alunos

das unidades escolares da Rede Municipal de Ensino, solicitado pela Secretaria de Educação, pertencente ao

município de Angical/BA, conforme as especificações e quantidades previstas no Termo de Referência.

VALOR: R$ 638.000,00 ( seiscentos e trinta e oito mil reais)
VIGÊNCIA: Da data da sua assinatura até 31 de dezembro de 2021.  Angical, 01 de julho de 2021. Emerson

Mariani Dias. Prefeito Municipal de Angical.

Edição 129 | Ano 2021
13 de agosto de 2021

Página 6

Certificação Digital: A1WX6CKT-CBKUSFUT-ROWO0ZMO-RSUAWNSD
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 114/2021, PREGÃO ELETRÔNICO n°. 008/2021,
CONTRATO nº 095/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – ME, CNPJ nº13.

806.931/0001-23.
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de kit natalidade, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme quantidades e
especificações contidas no Termo de Referência e Edital.
VALOR: R$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais)
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021. Angical, 13 de agosto de 2021. Emerson Mariani
Dias, Prefeito Municipal de Angical - Bahia.

Edição 129 | Ano 2021
13 de agosto de 2021

Página 7

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: A1WX6CKT-CBKUSFUT-ROWO0ZMO-RSUAWNSD
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO 091-2021 INLAB
	EXTRATO DE CONTRATO 092-2021 COTEFI
	EXTRATO DE CONTRATO

		2021-08-13T16:30:47-0300